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SECRETARIA DE EDUCACION

PLAN DE SEGUIMIENTO A LOS FONDOS DE SERVICIOS EDUCATIVOS DURANTE
EL 2018

En cumplimiento al Articulo 2.3.1.6.3.18 del Decreto 1075 de 2015 se establece el plan
de seguimienfo al cumplimiento de las tareas, recomendaciones y observaciones
planteadas en las visitas. de control ejecutadas en los meses anterjores, el desarrollo de
la agenda tendrda como aspecte fundamental el mejoramiento continuo de las
recomendaciones y observaciones y los-ajustes a las tareas.

Por tal razoén, solicito a ustedes se sirvan prestar toda su colaboracion, informacion y
soportes ‘que requieren los ‘servidores plblicos que realizaran el coritrol interno, para &
dia asignado, resaltande que se requiere la presencia’ y disponibilidad para atender a
nuestros funcionarios dentro de la jornada laboral completa y sin restriccion por parte
del contador contratado como asesor, auxiliar administrativo, profesional o €l personal
que brinde apoyo y participacion a. los procesos financieros y contables del Fondo de
‘Servicios Educativos a su cargo. Adicionalmente, se debe tener disponible:

« Actas de la uitima vista,

¢+ lossoportes en los que se evidencie el cimplimente de las tareas. _

« Demas documento que permitan evaluar a efectividad en el cumplimiento de las
disposiciones objetadas en la vista de control.

A continuacién, se describe el cronograma de vistas que se desarrollara en cada

institucién educativa en el cual se describe el nombre de la institucion educativa el mes
y el dio en el que se desarrollara la actividad de seguimiento.

PLAN.DE TRABAJO SEGUIMIENTO MESAS DE TRABAJO 2015

NOMBRE INSTITUCION FECHA

' MES DIA
Villa del Sur Abril 5
Juan Pablo il Abril 5
Juan XXiI Abril 5
Pedro Antonio Molina Abril 12
Veinte de Julio. Abril. 12
Vicente Borrere Costa Abril 12
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PLAN DE TRABAJO SEGUIMIENTO MESAS DE TRABAJO 2019

NOMBRE INSTITUCION FECHA -
MES DIA
Juana de Caicedo y Cuero Abril 26.
Jose Maria Vivas Balcazar Abril 26-
Nuevo Latir Abril 26
Multipropesitos Mayo 3
Libardo - Madrid Valderrama Mayo ' 10
Boyadca Mayo 10,
Gabriel Garcdia Marquez Mayo 10
Agustin Nieto Caballero Mayo 10
Monsefior Ramon Arcila Mayo 10
La Buitrera Mayo 17
Alberto Carvajal Borrero Mayo 17
Felidia IMayo 17
Francisco Jose Lloreda Mayo 17
Carlos Holguin Lioreda Mai,_ro_ 17
Rodrigo Lloreda Caicedo lunio 4
Simari Rodriguez Junio 14
Humberto Jordan Mazuera Junie 14
lesus Villafafe Franco Julio 12
San Juan Bautista de laSalle Julio 19
Julic Caicedo y Tellez Julio 19
Alfredo-Vasquez Cobo julio 19
Evaristo Garcia _ Julio 19
Siete de Agosto Julio 26
Jose Manuel Saavedra G Julio 26
Jose Antonio Galan. Julio- 26
La Anunciacion ' Julio 26
Alfonso Lopez Pumargjo Agosto 2
Donald Rodrigo Tafur Agosto 2
Carlos Holguin Mallarino Agosto 2
El Hormiguero, _ Agosto Z
Bartolome Loboguerrero Agosto. 2
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PLAN DE TRABAJO SEGUIMIENTO MESAS DE TRABAIQ 2019

NOMBRE INSTITUCION FEGHA .
B T MES DIA
| Luls Fernando Caicedo Agosto
Gabriela Mistral Agostio.
Celmira Bueno Orejueia: Agosto.
Ciudad Modelo Agosto
Juan de Ampudia Agosio
Inermn: Agosto
Hernande Navia Varon Agosto
El Diamante Agasta
Ciudad de Calri Agosto
Francisco de Paula Santander Agosta

Narmal Superior Farallbnes

Septiembre

La Merced:

Septiembre

Diez de Mayo

Septiembre

TIncolbaliet

Septiembre

1La Buitrera

Septiembre

Fance

Septiembre

La Esperanza

Septiembre,

Normal Superior Santiago de Cali

Septiambre|

Republica de israel

Septiembre

‘Mantebello

Septiembre

Jose Holguin Garces

Septiembre

Golaondrinas.

Sepliembre

GCarlos Holmes Tryjillo

Sepiliembre|

Guillermo Valencia

Septiembre

La leonara

Septiembre

Santo Tomas

Septiembre

Santa i ibrada

Saptiembire

Eva Riascaos Plata

Septiembre|

16
16
16
18
16
30
30
30
30
30
5
65
5
5]
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13
13
13
13
13
20
20
20
20
20
27
27
27
27
27
4
4
4
4
4

Pichinde Septiembreg]

La Pa=zx Sepltiembre

Villa Calormbia Qctubre

Marice Sinistaerra Qctubre

Ciudad Gordoba Octiubre

Cristobal Colon Octubre

Los Andes | Octubre :
Santa Fe | Coctubre 25
Villa Carmelo Cctubre 25
Politecnico QOctubre 25
Camuna 17 ‘Octubre 25
Nawvarra Qctubre 25
Liceo Departamental Noviembre 1
Rafael Navia Varaon Noviembre I
Jose Maria Carbonell Noviembre !
Eustaquio Palacios Noviembre 1
MNuawvo Latir Noviembre 41
Joaguin de Caicedo v Cuero MNoviembre 22
Isaias Gamboa Noviembre 22
Santa Cecilia Noviembre 22
Luz Haydee Guerrero. Noviembre 22
Ciudadela Desepaz Noviembre | 22
Santa Rosa Noviembre 29
Manuel Maria Malilarinoc Naviembre 29
Veinte de: Julio Noviembre 29
L.as Amricas Noviembre 29
Alvaro Echeverry Perea Novienbre 29
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Procedimientd, seguimientd a los Fondos de Setvicios Educativos
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